粤医会[2020]202号

关于召开广东省医学会第五次肝癌学术会议的通知

各有关单位：

根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常态

化防控工作的通告（第 9 号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交流活动，

同时做好防控防疫工作部署。我会定于 2020 年 9 月 25-26 日在广州天河

希尔顿酒店召开广东省医学会第五次肝癌学术会议，会议期间将邀请国

内肝癌领域专家作精彩的学术报告，欢迎从事相关专业的医务人员踊跃

参加，与全省专家和同道一起交流肝癌领域的基础与临床研究的经验和

成果。此次会议将采用会前网上预约报名（线上/线下/线上与线下结合）

参会，会后回放相结合的形式开展学术交流。现将会议事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、疑难病例讨论、专题讨论、广东

省医学会肝癌分会全体委员会议等。

二、会议时间：2020 年 9 月 25-26 日开会，会期一天半， 9 月 25

日 10:00开始报到，26日会议结束后撤离。

三、会议地点：广州天河天河希尔顿酒店（广州市天河区林和西横

路 215 号，总机：020-66839999）。

四、参会对象：肝癌分会第二届全体委员、专题报告者、论文作者，

从事肝癌工作及相关专业医务人员等。

五、收费标准：现场注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费

等）总计 600元/人，在读研究生凭有效证件收取会务费 300 元，住宿费

700 元/天/间（含双早）。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：与会者均可获得省级继续医学教育学分。请携带医

疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、报名方式：

1.请登录会议的专用网站 http://2020gdmaga.sciconf.cn 参会报

名。

2.请用手机微信扫描以下本次大会微官网二维码，进行手机在线参

会报名。

广东省医学会学术交流           大会微官网

八、联系人：

1.参会注册：广东省医学会           王标辉 15521112176。

2.其它：中山大学肿瘤防治中心肝胆科  徐 立 13527656798。

        中山大学肿瘤防治中心肝胆科  吴玉清 13826489128。

3.网站技术咨询：黄恭强 15622361132  ；邮箱：hgq@kunbocs.cn

有关会议最新信息，欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通

知为准。

 广东省医学会

2020年 8 月 19日

主题词：学术交流           肝癌            会议           通 知

签发：李国营             核稿：陈华红             拟稿：王标辉

发送：各有关单位                                  共印：700 份

http://www.gdma.cc/

附件：

广东省医学会第五次肝癌学术会议

会议日程

2020年 9月 25日  星期五

一、 MDT 现场培训项目（08:00-14:00）地点：中山大学肿瘤防治中心

二、 广东省医学会第五次肝癌学术会议报到  （14:00~24:00）地点：天河希尔

顿酒店

三、 会前会        （14:30-16:30）

1、 HAIC对照 TACE 全国多中心研究启动会                 四楼 M5-6厅

2、 肝癌综合治疗病例分享会                             四楼 M3  厅

3、 专家顾问会                                         四楼 M7-8厅

四、 广东省医学会肝癌分会换届选举会议 （16：30-18：00）   四楼 M2厅

五、 全体委员集体照                   四楼 M2厅前厅

六、 晚餐

2020年 9月 26日星期六        三楼宴会厅

一、开幕式           （8:30－9:00）           主持：匡 铭 教授

1、陈敏山教授致欢迎辞

2、匡铭教授致辞

3、广东省医学会领导致辞

二、大会学术报告          （9:00－12:00）

第一节  主持： 崔书中、元云飞、胡泽民

1、9:00-9:20 陈敏山教授

“纵观全局”--- 拨云见日，肝癌治疗困境与机遇

   9:20-9:30 讨论嘉宾：梁力建、霍枫、甄作均

2、9:30-9:50 陈亚进教授

“镜中乾坤”--- 巧夺天工，腔镜艺术游刃有余

   9:50-10:00 讨论嘉宾：王在国、朱康顺、张彦舫

3、10:00-10:20 梁长虹教授

“磁”航“普”度 --- 见微知著，MRI诊断一览众山小

        10:20-10:30 讨论嘉宾：汤日杰、庄学龙、李梅生

第二节  主持： 周杰、陈晓明、唐云强

4、10:30-10:50 匡  铭教授

“兵不血刃”--- 摘叶飞花，消融治疗精准打击

   10:50-11:00 讨论嘉宾： 卢海武、冯钜涛、夏金堂、车旭

5、11:00-11:20 周鹏辉教授

“疫”呼百应 --- 柳暗花明，免疫治疗锋芒毕露

   11:20-11:30 讨论嘉宾：刘华强、林丽珠、何清、王巍

6、11:30-11:50 赵 明教授

“老酒新酿”--- 曙光再现，灌注化疗前世今生

        11:50-12:00 讨论嘉宾：刘晋新、李家平、曹明溶、许荣德

三、卫星会议（含工作午餐）（12:00－13:30）           3楼宴会 A＋Ｂ厅

主持: 陈敏山教授

12:00-12:20  慢乙肝治疗，我们可以做的更好     崇雨田教授

主持：陈敏山教授

12:20—12:40 肝癌免疫治疗进展与病例分享      李启炯教授

主持：元云飞教授

12:40-13:00  晚期肝癌系统治疗二线药物选择      徐立教授

主持：简志祥教授

13:00-13:15  肝细胞癌免疫联合治疗新篇章       商昌珍教授

主持：甄作均教授

13:15-13:30  双“艾"合璧：肝癌靶向及免疫治疗新进展    肖治宇教授

四、专题学术活动（13:30－16:30，4个分会场）

1、 “术说前沿”——肝癌手术联合免疫治疗展示 SHOW         3 楼 A厅

2、 术中超声分会场                                       3楼 B厅

 3、柳叶刀外科消融腹腔镜下肝脏肿瘤消融专场         3楼 Ｍ１厅

 4、柳叶刀外科消融项目专家研讨会               4楼Ｍ7+8厅

                     2020年 9月 27日星期日   撤离